
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 19.decembris                                                                             protokols Nr. 27. 
 

LĒMUMS Nr. 16. 

Par grozījumiem sadarbības līgumā Nr. LVC/2024/Groz79 

2024. gada 21. maija līgumā Nr. LVC2024/2.SL21 

par gājēju laipas izbūvi un uzturēšanu 

 
Izskatot nepieciešamību grozīt sadarbības līgumu ar VSIA “Latvijas Valsts ceļi” par gājēju 

laipas izbūvi un uzturēšanu valsts galvenā autoceļa A5 Rīgas apvedceļš (Salaspils–Babīte), posma 

no 11,185 km līdz 11,190 km, labajā pusē, ceļa zemes nodalījuma joslā (kadastra apzīmējums 

80700100096), konstatēts: 

1. gājēju laipas izbūve, šķērsojot valsts galveno autoceļu A5 Rīgas apvedceļš (Salaspils–Babīte), 

paredzēta 2024. un 2025. gadā; 

2. VSIA “Latvijas Valsts ceļi” un  Ķekavas novada pašvaldība ir noslēgusi sadarbības līgumu Nr.  

LVC2024/2.SL21 par gājēju laipas izbūvi un uzturēšanu; 

3. noslēgto sadarbības līgumu nepieciešams grozīt daļā, iekļaujot tajā valstij Satiksmes ministrijas 

personā piederošu zemes gabalu vai to daļu apsaimniekošanu, kuras izmantos gājēji un 

velobraucēji, lai piekļūtu pie izbūvētās laipas; 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punkts nosaka, ka lēmumu par publisko tiesību līgumu (tajā 

skaitā, sadarbības līgumu) noslēgšanu pieņem dome. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu un 10.panta pirmās daļas 17., 19. un 

21.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 11.decembra sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),   

"Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Noslēgt ar VSIA “Latvijas Valsts ceļi” vienošanos par 2024.gada 21.maija sadarbības līguma 

Nr. LVC2024/2.SL21 grozījumiem (pielikumā). 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 19.decembris sēdes  

lēmumam Nr. 16. (protokols Nr. 27.)      

 

 

GROZĪJUMI Nr. LVC/2024/Groz79 

2024. gada 21. maija līgumā Nr. LVC2024/2.SL21 

par gājēju laipas izbūvi un uzturēšanu 

 

 

Rīgā 

PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠĀ  

ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS 

 

 

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” valdes priekšsēdētāja Mārtiņa 

Lazdovska personā, kurš rīkojas saskaņā ar valdes pilnvarojumu, turpmāk – LVC, no vienas puses, 

un  

Ķekavas novada pašvaldība domes priekšsēdētājas Viktorijas Baires personā, kura rīkojas 

saskaņā ar Pašvaldību likumu un Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo 

noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 52.punktu, turpmāk – Pašvaldība, 

no otras puses, abi kopā turpmāk – Puses,  

ņemot vērā, ka LVC un Pašvaldība 2024. gada 21. maijā ir noslēgušas līgumu 

Nr. LVC2024/2.SL21 par sadarbību gājēju laipas izbūvē un uzturēšanā valsts galvenā autoceļa A5 

“Rīgas apvedceļš (Salaspils – Babīte)” posma no 11,185. km līdz 11,190. km labajā pusē, ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kadastra apzīmējums 80700100096), 

un pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības 2024. gada 26. septembra vēstulē Nr. 1-

7.1/24/2713 pausto vēlmi papildināt 2024. gada 21. maijā noslēgto līgumu Nr. LVC2024/2.SL21, 

iekļaujot tajā valstij Satiksmes ministrijas personā piederošu zemes gabalu vai to daļu 

apsaimniekošanu, kuras izmantos gājēji un velobraucēji, lai piekļūtu pie izbūvētās laipas, 

 

Puses vienojas par šādiem grozījumiem 2024. gada 21. maija līgumā Nr. LVC2024/2.SL21:  

 

1. Izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Līguma priekšmets ir Pušu sadarbība: 

1.1. gājēju laipas izbūvē (turpmāk – būve) un būves ikdienas uzturēšanas darbu veikšanā 

valsts galvenā autoceļa A5 “Rīgas apvedceļš (Salaspils – Babīte)” 11,185. km, ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kadastra apzīmējums 80700100096); 

1.2. šādu ceļu zemes nodalījuma joslu daļu, kas nepieciešamas piekļuves nodrošināšanai pie 

laipas, ikdienas uzturēšanas darbu veikšanā: 

1.2.1. ceļu zemes nodalījuma joslas (kadastra apzīmējums 80700100096) daļa gar valsts 

galveno autoceļu A5 “Rīgas apvedceļš (Salaspils – Babīte)” tā posmā no 11,185. km līdz 

11,380. km labajā pusē;  

1.2.2. ceļu zemes nodalījuma joslas (kadastra apzīmējums 80700100096) daļa gar valsts 

galveno autoceļu A5 “Rīgas apvedceļš (Salaspils – Babīte)” tā posmā no 11,185. km līdz 

11,240. km kreisajā pusē; 

1.3. ceļu zemes nodalījuma joslas (kadastra apzīmējums 80700084069) daļa gar valsts vietējo 

autoceļu V6 “Ķekava – Ganģi” tā posmā no 2,990. km līdz 3,290. km kreisajā pusē.”  

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

2. Izteikt 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Bezatlīdzības lietošanā nododamās ceļu zemes nodalījuma joslu daļu robežas noteiktas šī 

līguma 1. pielikumā, 2. pielikumā un 3. pielikumā.” 

 

3. Izteikt 9. punktu šādā redakcijā: 

“9. Pašvaldība šī līguma darbības laikā uzbūvētās būves un šī līguma 1. punktā norādīto ceļu 

zemes nodalījuma joslas daļu ikdienas uzturēšanas darbus veic par saviem līdzekļiem, kā arī 

nodrošina gājēju un velosipēdistu iespējas piekļūt būvei.”  

 

4. Papildināt ar 3. pielikumu šādā redakcijā: 

 

3. pielikums 

Līgumam Nr. LVC2024/2SL21 

 

Valsts galvenā autoceļa A5 “Rīgas apvedceļš (Salaspils – Babīte)” posma no 11,185. km līdz 

11,380. km un valsts vietējā autoceļa V6 “Ķekava – Ganģi” posma no 2,990. km līdz 3,290. km 

novietojuma shēma 

 

 
 

 

LVC Pašvaldība 

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“Latvijas Valsts ceļi” 

Valdes priekšsēdētājs  

M. Lazdovskis 

Ķekavas novada pašvaldība 

Domes priekšsēdētāja 

V. Baire 

“ 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

4 

5. Grozījumi sagatavoti uz 3 (trīs) lapām un parakstīti elektroniski ar drošu elektronisko 

parakstu, kas satur laika zīmogu. Grozījumu abpusējas parakstīšanas datums ir pēdējā 

parakstītāja pievienotā laika zīmoga datums un laiks. 

 

 

Pušu paraksti 

 

LVC Pašvaldība 

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“Latvijas Valsts ceļi” 

E. Benjamiņas iela 3, Rīga, LV-1050 

Reģ. Nr. 40003344207 

Tālr. 67028169 

E-pasts: lvceli@lvceli.lv 

Valdes priekšsēdētājs  

M. Lazdovskis 

Ķekavas novada pašvaldība 

Gaismas iela 19,  K-9-1, Ķekava,  

Ķekavas novads, LV-2123 

Reģ. Nr. 90000048491 

Tālr. 67935803 

E-pasts: novads@kekava.lv 

 

Domes priekšsēdētājs 

J. Žilko 
 

Pašvaldība 

Ķekavas novada pašvaldība 

Gaismas iela 19, K-9-1, Ķekava,  

Ķekavas novads, LV-2123 

Reģ. Nr. 90000048491 

Tālr. 67935803 

E-pasts: novads@kekava.lv 

Domes priekšsēdētāja 

V. Baire 

 

 

 

Sēdes vadītāja:    (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


